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Dziś w czwartą niedzielę adwentu na sumie parafialnej zostanie wniesione światło z Betlejem,1.
od którego będziemy mogli zapalić nasze świece wigilijne.
Od środy do piątku będzie można skorzystać z sakramentu pokuty kwadrans przed poranną2.
Mszą św. i pół godziny przed wieczorną.
W sobotę wigilia świąt Bożego Narodzenia.. W wigilię odprawimy trzy Msze św.: o godz. 630, o3.
1600 pasterka dla dzieci i o godz. 2400 pasterka dla dorosłych. Ofiary, które złożymy na tacę w
czasie pasterki przeznaczone są na dom Samotnej Matki w Matemblewie. W wigilię zachęcamy
do zachowania tradycyjnego postu.
W pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia nie będzie Mszy św.  o godz. 7004.
W drugi dzień świąt Bożego Narodzenia Kościół wspomina  św. Szczepana pierwszego5.
męczennika. W tym dniu taca przeznaczona jest na Katolicki Uniwersytet Lubelski i inne
uczelnie katolickie.
W sklepiku można nabyć świece i opłatek na stół wigilijny, a także nowy numer „Gościa6.
Niedzielnego”, a przed kościołem ministranci rozprowadzają sianko na stół wigilijny.
W tym roku wizyty duszpasterskie będą miały charakter hybrydowy.  Zapraszamy7.
mieszkańców poszczególnych rejonów kolędowych na wieczorną Mszę św., która będzie
sprawowana w ich intencji o zdrowie i Boże Błogosławieństwo.  W czasie Mszy św. (jeżeli ktoś
ma taką potrzebę serca) będzie można złożyć ofiarę w kopercie na tacę. Grafik Mszy św. dla
mieszkańców poszczególnych rejonów kolędowych jest umieszczony na stronie internetowej
parafii oraz jest wywieszony  w gablocie przy wejściu do kościoła. Jeżeli  jednak ktoś pragnie
by ksiądz z darem modlitwy i Błogosławieństwa przyszedł do mieszkania będzie taka
możliwość. Na stoliku pod chórem są formularze zgłoszeniowe kolędy. Prosimy je wypełnić i
pozostawić w zakrystii lub w biurze parafialnym. Telefonicznie ustalimy termin i godzinę
kolędy.
Dziękujemy wszystkim paniom i panom, którzy w minionym tygodniu trudzili się przy pracach8.
porządkowych i dekoracjach świątecznych.

 


